



Boutique AMC ApS

Rokhøj 4, 8520 Lystrup

CVR-nr. 37 59 03 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Sesse Veie Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boutique AMC ApS Rokhøj 4 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 59 03 20 Stiftet: 1. april 2016 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Veie Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Grey Group Cap ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele, drive investeringsvirksomhed i øvrigt samt formidle en platform hvor boligudlejere og boligejere kan matches.

Usikkerhed om Going Concern

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2022 haft flere udfordringer på trods af positiv resultat før finansielle poster på tkr. 1.502. Selskabets kapitalinteresser er gået konkurs og som nævnt under eventualforpligtelser, er der anmeldt krav mod selskabet fra konkursboernes kurator. Selskabet bestrider kravene og har anmeldt et modkrav, og der er derfor usikkerhed om udfaldet af de re-spektive krav.

Selskabet har en igangværende sag med Motorstyrelsen, hvor der er foretaget en ansættelse af en registreringsafgift på tkr. 1.100. Bilen er afmeldt igen, hvorfor der er usikkerhed om det ansatte krav.

Endelig arbejder selskabet på at sikre en længere varig løsning på drift af den og de platforme, som genererer selskabets positive likviditet. Der kan forventes, at det vil betyde større driftsudgifter og mulige investeringer i fremtiden.

I 2023 forventer selskabet et positivt resultat og positiv likviditet som følge af den nuværende drift af platformen, og ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.070 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.696 t.kr. mod 3.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.069.623	-132.148
2 Personaleomkostninger	-141.107	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.426.304	-89.561
Resultat før finansielle poster	1.502.212	-341.709
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	7.845.844
Indtægter af kapitalinteresser	0	509.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.774	12.460
Andre finansielle indtægter	89.385	239.825
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.197.072	-1.357.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.201.766	-3.178.805
Resultat før skat	-9.696.467	3.729.693
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.696.467	3.729.693
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-349.848
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.079.541
Disponeret fra overført resultat	-10.196.467	0
Disponeret i alt	-9.696.467	3.729.693

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.500.000	3.913.317
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>3.913.317</u>
4 Grunde og bygninger	685.335	698.322
5 Andre investeringsaktiver	1.829.211	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.546</u>	<u>698.322</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
7 Kapitalinteresser	0	484.697
8 Andre tilgodehavender	990.673	1.900.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.673</u>	<u>2.424.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.005.219</u>	<u>7.036.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.438	26.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.055.460
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.095.082
Tilgodehavende selskabsskat	1.398	0
Andre tilgodehavender	64.697	234.618
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	158.509	0
Tilgodehavender i alt	<u>239.042</u>	<u>4.411.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	831.189	3.142.797
Værdipapirer i alt	<u>831.189</u>	<u>3.142.797</u>
Likvide beholdninger	655.655	1.999.920
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.886</u>	<u>9.554.076</u>
Aktiver i alt	<u>7.731.105</u>	<u>16.590.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.305.209	15.501.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.855.209</u>	<u>15.551.676</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.750	31.079
Anden gæld	1.629.375	952.270
Periodeafgrænsningsposter	96.771	55.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.896</u>	<u>1.038.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.896</u>	<u>1.038.929</u>
Passiver i alt	<u>7.731.105</u>	<u>16.590.605</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 10 Oplysninger om dagsværdi**
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 12 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	349.848	11.422.135	56.500	11.878.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-349.848	4.079.541	0	3.729.693
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	15.501.676	0	15.551.676
Resultatandel	0	0	-10.196.467	500.000	-9.696.467
	50.000	0	5.305.209	500.000	5.855.209

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2022 haft flere udfordringer på trods af positiv resultat før finansielle poster på tkr. 1.502. Selskabets kapitalinteresser er gået konkurs og som nævnt under eventualforpligtelser, er der anmeldt krav mod selskabet fra konkursboernes kurator. Selskabet bestrider kravene og har anmeldt et modkrav, og der er derfor usikkerhed om udfaldet af de respektive krav.		
Selskabet har en igangværende sag med Motorstyrelsen, hvor der er foretaget en ansættelse af en registreringsafgift på tkr. 1.100. Bilen er afmeldt igen, hvorfor der er usikkerhed om det ansatte krav.		
Endelig arbejder selskabet på at sikre en længere varig løsning på drift af den og de platforme, som genererer selskabets positive likviditet. Der kan forventes, at det vil betyde større driftsudgifter og mulige investeringer i fremtiden.		
I 2023 forventer selskabet et positivt resultat og positiv likviditet som følge af den nuværende drift af platformen, og ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	139.971	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>141.107</u>	<u>120.000</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Kostpris 31. december 2022	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-86.683	0
Årets afskrivninger	-459.064	-86.683
Årets nedskrivninger	-954.253	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.500.000</u>	<u>-86.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.500.000</u>	<u>3.913.317</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	701.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>701.200</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>701.200</u>	<u>701.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.878	0
Årets afskrivninger	<u>-12.987</u>	<u>-2.878</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-15.865</u>	<u>-2.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>685.335</u>	<u>698.322</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>1.829.211</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.829.211</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.829.211</u>	<u>0</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
7. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	1.412.931	281.152	
Tilgang i årets løb	0	4.350.000	
Afgang i årets løb	-15.000	-3.218.221	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.397.931</u>	<u>1.412.931</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-928.234	349.848	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	509.078	
Årets tilbageførsler på afgang	15.000	0	
Udbytte	0	-1.406.500	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-484.697	-380.660	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.397.931</u>	<u>-928.234</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>484.697</u>	
8. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2022	2.893.443	2.731.069	
Tilgang i årets løb	831.028	162.374	
Kostpris 31. december 2022	<u>3.724.471</u>	<u>2.893.443</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	0	16.973	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-16.973	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-993.250	-993.250	
Årets nedskrivninger	-1.740.548	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.733.798</u>	<u>-993.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>990.673</u>	<u>1.900.193</u>	
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55%	0	158.509

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	831.189
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-208.683</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets tidligere kapitalinteresser er gået konkurs i 2022. Efterfølgende har kurator anmeldt krav på tkr. 3.300. Selskabet bestrider kravet og har yderligere anmeldt et større modkrav i konkursboet.

Selskabet har en igangværende sag med Motorstyrelsen, hvor der er foretaget en ansættelse af en registreringsafgift på tkr. 1.100. Bilen er afmeldt igen, hvorfor der er usikkerhed om det ansatte krav.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med øvrige eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
